Российская Федерация
Глава Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 г.                                                                                      № 58
О внесении изменений в Административный регламент "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения", утвержденное постановлением Главы Заринского сельского поселения от 04.06.2019 № 33

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.39.15 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Заринского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Внести изменения в административный регламент "Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Заринского сельского поселения", следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]      2. пп.1,2,4,9 п.86 Регламента читать в новой редакции:
«1) условный номер испрашиваемого земельного участка, который предстоит образовать в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков (при наличии данного номера);
2) площадь испрашиваемого земельного участка, который предстоит образовать в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков;
4) кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в Единый государственный реестр недвижимости;
9) в качестве условия предоставления испрашиваемого земельного участка проведение работ по его образованию в соответствии с проектом межевания территории, со схемой расположения земельного участка или с проектной документацией лесных участков;
3.Обнародовать данное постановление.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Заринского
сельского поселения                                                         В.В.Бондаренко